

Referat fra generalforsamlingen 11.5.2021

Onsdag d. 11.5.2021 kl.20 – Generalforsamling. – virtuelt.
William – har meldt afbud til dagens generalforsamling.

Underskrift af dirigent og referent:



Semir Catovic

Valg af dirigent

Semir er valgt som dirigent

Valg af referent

Semir er valgt som referent

Formandens beretning

Grundet COVID-19 har det ligesom i mange andre foreninger været et meget stille år. Der blev prøvet at lave et lille event i sommerperioden, hvor restriktionerne tillod det.

Året startede godt ud med at vi havde fremgang i medlemsantal fra 872 til 1.003 medlemmer, hvilket viser at der er gang i skateboarding og der er brug for foreningen. I det følgende vil de vigtige emner fra 2020 kort opsummeres, som er Events/aktiviteter, bestyrelsen, medlemmer og fremtid:

Events/aktiviteter:

Vi har i 2020 afholdt og støttet følgende events:

- Iron online 2020:
Insta-contest afholdt af Iron Crew.
- Pige/gender skate event i kødbyen:
Arrangement om Pige/gender skate kultur afholdt i Kødbyen
- StreetMasters:
Streetmasters online konkurrence for +35 årige skatere var et større projekt som Frederik og Troels arrangerede. Grundet COVID-19 måtte konkurrencen afholdes online med indsendte videos, som blev bedømt af en dommerkomité. Eventet var en success, da deltagelsen var større, og der blev indsendt flere videoer end forventet.

Bestyrelse og formand:

Formand: Mischa Gundmann, der overtog formandsposten i maj 2019 fortsætter som formand.

Bestyrelsesmedlemmer: Der har ikke været ændringer i Bestyrelses-sammensætningen. Bestyrelsen er fortsat: Hayley, Gustav, Morten, Ole, William, Rasmus, Mischa og Frederik, samt Semir som hjælper mht. ansøgninger og det administrative.

Medlemmer:

Frem til 2020 er medlemstallet steget til 862 medlemmer, og i løbet af 2020 er der kommet en yderligere lille stigning til XX medlemmer. Dette viser en gang til, at der er mange der skater, og at der er brug for en ekstra hal. Specielt efter det COVID19 ramte 2020.

Fremtid:

Til næste år har vi fokus på at så snart restriktionerne tillader det, at vi vil lave og understøtte flere foreningsaktiviteter som bl.a., CPHopen, ekstra skatehal til Kbh, DM i street/park, gratis indgang i skatehallen for medlemmer i efterår 2021. Desuden bliver der diskuteret og kigget på hvor RCS står i forhold til den nationale organisering af skateboarding i DK og hvordan der skal ageres i forhold til OL 2021.

Derudover skal hele den siddende bestyrelse takkes for året der gik og vi håber at 2021 kan være lidt mere aktiv.

Fremlæggelse af regnskab og budget

Ole deler skærm præsenterer regnskab samt budget. Pengemæssigt står vi rigtig godt. Der er ca. 350.000 på kontoen og vi får ca. 80.000 i støtte fra juni. Vi har mange penge som skal bruges og skal komme vores medlemmer til gavn.

Der er Indtægter på lidt over 150.000kr.

Balancen for i år er ca.74.000 tusind men vi har ca.300.000

Fastlæggelse af kontingent – bestyrelsen er enige i at vi fastholder kontingent på 150 kr. pr. år. Bestyrelsen godkender regnskab for kommende år samt budget.

Indkommende forslag

Der er ikke kommet indkommende forslag til bestyrelsen.

Valg af bestyrelsesmedlemmer – 4 er på valg

Hayley foreslår at bliver i bestyrelsen med fokus på at arbejde på piger i skateboarding – der er stor opbakning til hendes rolle i bestyrelsen samt de indsatser som hun sætter i værk.

Mikkel Haugaard stiller op.

Gustav foreslår at han trækker sig da han er presset på tid. Bestyrelsen bakker op om hans beslutning og anerkender Gustavs store engagement i arbejdet med RCS.

Mikkel Haugaard er stemt ind i bestyrelsen

Morten er valgt ind igen,

Frederik er valgt ind igen

Hayely er valgt ind igen,

Evt.

Næste møde – fysisk i skatehallen d.19.5.kl.20.

Rasmus siger tak for støtten til hele bestyrelsen for DM i skate.